安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

证券代码：002538          证券简称：司尔特        公告编号：2017-1

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、股票质押基本情况

安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称“公司”或“司尔特”）接到公司控

股股东国购产业控股有限公司（以下简称“产业控股”）通知：

产业控股将其持有的 56,650,000 股股票为关联公司合肥华源物业发展有限

责任公司债务重组提供股票质押担保，质押期限自 2016 年 12 月 29 日起至质权

人向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押日止。产业控股已

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成股权质押登记手续。

截至本报告日，公司控股股东产业控股持有公司股份数为 179,530,000 股，

占公司股份总数的 25%，其中质押的股份数为 179,530,000 股，占公司股份总

数的 25%。

二、控股股东关于股票质押情况的说明

根据公司控股股东产业控股出具的《关于司尔特股票质押情况的说明》和实

际控制人袁启宏做出的承诺，产业控股和袁启宏对股票二级市场的波动风险有着

充分认识，对股票质押要素进行了反复、充分的论证，综合考虑了各种极端情况，

针对股票质押面临的风险，制定了切实可行的应对措施，将质押的股票面临的处

置风险控制在极低水平。

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

二〇一七年一月二日